
グループ名 （ ）

下の答えで出来る三文字の植物（ ）

看板
位置

ｶﾀｶﾅ 看板
位置

ｶﾀｶﾅ 看板
位置

ｶﾀｶﾅ

★① ★⑤ ★⑨

★② ★⑥ ★⑩

★③ ★⑦ ★⑪

★④ ★⑧ ★⑫

・地図にある★１～★１２の場所にカタカナが
書いてある青いかんばんがあるよ♪

左の表に数字を書き込もう！
・足もとに注意してね♪

オリエンテーリングA

★１

★2

★3
★4

★5

★6

★7

★8

★10

★11

やまびこ広場

貯水池

小ファイヤー場

体育館

駐車場

トイレ

★12

トイレ

トイレ

×

×

×
×

×

×
× 大ファイヤー場
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